１

平成２５年度県立船橋高校バレー部 OB・OG会

定	 時	 総	 会	 議	 案	 書

平成２５年７月２１日(日)１２：００〜

(於)フローラ西船 4 階 ダイヤの間

 ２

報告（１）

平成 24 年度事業報告

月	 日	 行	 事	 内	 	 	 	 容

6 月 17 日	 役員会	 総会について

7 月 15 日	 役員会	 総会前準備

7 月 22 日	 総会･懇親会	 フローラ西船にて

総会・出席者	 	 31 名

委任状	 143 名

8 月 15 日	 練習差し入れ	 ＊船高体育館にて練習の男子部員に差し入れ。

8 月 17 日	 合宿差し入れ

総会資料･発送

＊船高体育館にて合宿中の女子部員に差し入れ

＊総会議決内容他の発送作業。

9 月 16 日	 第 1 回役員会	 1.総会・総会後の反省

2.役割の確認(名簿管理･津田副会長)(顧問連絡･藤間幹事長)

3.バレー参観日(現役の大会及び練習)の予定表を HP に載せ

案内し、現役の支援・激励+OBOG 会員の親睦をはかる。

10 月 14 日	 バレー参観日	 ★船高体育館にて白神氏･男子部員に指導

＊男女部員に差し入れ

11 月 18 日	 第 2 回役員会	 1.新年会の打ち合わせ。日程･会場決定。

2.発送対象者は特別顧問+総会出席者+会費納入者+基本的 50 歳以

上

★.船高体育館にて白神氏･男子部員に指導

1 月 20 日	 第 3 回役員会	 1.新年会打ち合わせ

＊男女部員に差し入れ

2 月 2 日	 新年会	 フローラ西船にて	 38 名参加

3 月 17 日	 第 4 回役員会	 1.第 3 回ボウリング大会について

2.バス旅行の提案

★船高体育館にて白神氏･男子部員に指導

＊男女部員に差し入れ

4 月 7 日	 プレミアリーグ

招待

＊船橋アリーナにて開催された「プレミアリーグ･セミファイナル

女子」の試合に女子部員を招待した。

5 月 26 日	 第 3 回ボウリン

グ大会・懇親会

ストライカーズボウルにて 14 名参加

ノーハンデ(２ゲーム戦)個人戦及びチーム戦

 ３

議案(１)

平成２４年度決算報告書

（平成２４年６月１日	 	 ～	 	 平成２５年５月３１日）

	 	 	 	 単位：円

収	 入	 の	 部	 	 支	 出	 の	 部

前期繰越金	 344,478	 	 	 総会費用/印刷代	 10,000

年会費収入	 219,000	 	 	 総会費用/郵送代	 42,240

	 	 	 	 	 現役支援	 159,286

寄付金	 169,000	 	 	 通信費/葉書、切手代	 76,255

行事残額繰入（総会懇親会、新年会）	 59,674	 	 	 事務費/コピー代	 12,228

雑収入/会合残金寄付	 9,439	 	 	 事務費/消耗品代	 3,246

預貯金利息	 15	 	 	 事務費/会議費	 19,530

	 	 	 	 	 慶弔費/餞別	 7,759

	 	 	 	 	 郵貯・みずほ振込手数料	 7,875

合計	 801,606	 	 	 合計	 338,419

	 	 	 	 	 次期繰越金	 463,187

	 	 次期繰越金内訳

	 	 	 みずほ銀行普通預金	 76,334

	 	 	 郵便貯金	 254,910

	 	 	 手元現金（会	 計）	 100,967

	 	 	 手元現金（事務局）	 30,976

	 	 	 合計	 463,187

平成 25 年 6 月 1 日

上記の通り、ご報告いたします。	 	 	 	 	 会計幹事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 大塚	 	 彰	 ㊞

	 	 	 	 	 会計幹事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 松尾	 和彦	 ㊞

平成２４年度会計監査報告書

	 	 県立船橋高校バレー部 OB・OG 会の平成２４年度における決算内容について、領収書・預金通帳

・金銭出納帳等を精査した結果、それぞれ正確、適正に処理されておりましたのでご報告いたします。

平成 25 年 6 月 17 日	 	 	 	 	 会計監査	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 長谷川裕子	 ㊞

	 	 	 	 	 会計監査	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 荻野	 清隆	 ㊞

 ４

議案（２）

平成 25 年度 事業計画（案）

   1. 活動の基本方針

   (1) 会員相互の親睦のための事業

  (2) 現役男女バレー部への支援事業

  (3) 組織の充実・活性化のための事業

  2. 具体的活動計画

  (1)  ①新年会の開催

         ②総会・懇親会の内容の充実

         ③ボウリング大会・バス旅行・ゴルフコンペ等の企画・開催

  (2) ①支援金・大会及び練習時の差し入れ

      ②各大会への観戦・応援

         ③技術的指導

   (3) ①ホームページ活動の充実

   各大会の日程・結果報告

          行事の案内

 ５

議案（３）

平	 成	 2	 5	 年	 度	 	 予	 算	 （	 案	 ）

	 	 	 	 	 	 	 	 単位：円

収入の部	 	 支出の部

項	 	 目	 前年度実績	 今年度予算	 	 項	 	 目	 前年度実績	 今年度予算

前期繰越金	 344,478	 463,187	 	 総会費用	 52,240	 70,000

年会費収入	 219,000	 250,000	 	 現役支援	 159,286	 170,000

寄	 付	 金	 169,000	 100,000	 	 通	 信	 費	 76,255	 80,000

行事残高繰入	 59,674	 50,000	 	 印	 刷	 代	 12,228	 15,000

雑収入	 9,439	 5,000	 	 消	 耗	 品	 3,246	 5,000

預貯金利息	 15	 15	 	 会	 議	 費	 19,530	 20,000

	 	 	 	 	 	 	 慶	 弔	 費	 7,759	 10,000

	 	 	 	 	 	 	 振込手数料	 7,875	 8,000

	 	 	 	 	 	 	 支	 出	 計	 338,419	 378,000

	 	 	 	 	 	 	 予	 備	 費	 463,187	 490,202

合	 	 	 	 	 計	 801,606	 868,202	 	 合	 	 	 	 	 計	 801,606	 868,202

以上